

## انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

### خبرگزاری ایسنا

**نشریه علمی دانشجویی «صنعت و غذا» منتشر شد**

نشریه سوم نشریه علمی دانشجویی صناعت و غذا، کتابخانه علمی دانشجویی صناعت و غذا، مرکز علمی دانشجویی صناعت و غذا، دانشگاه تهران، در روزهای گذشته منتشر شد. این نشریه به بررسی موضوعات علمی و فناوری در صنایع مختلف می‌پردازد.

### خبرگزاری آریا

**معرفی برگزیدگان مسابقات ملی کتاب و پایان نامه سه دقیقه‌ای**

چهارشنبه ۵ آبان ۱۴۰۰

سازمان جهاد دانشگاهی تهران، مسابقات ملی کتاب و پایان نامه سه دقیقه‌ای برگزار کرد. در این مسابقات، دانشجویان از سراسر کشور شرکت کردند و برنده‌ها معرفی شدند.

### خبرگزاری ایسنا

**کارگاه آموزش رفرنس نویسی با نرم افزار مندلی**

انجمن علمی دانشجویی زراعت و اصلاح نباتات دانشگاه تهران، کارگاه آموزش رفرنس نویسی با نرم افزار مندلی را برگزار می‌کند. در این کارگاه، دانشجویان با استفاده از نرم افزار مندلی، نحوه نوشتن رفرنس‌ها را یاد می‌گیرند.

### خبرگزاری فارس

**خاص‌ترین موزه جانور شناسی ایران**

موزه جانور شناسی ایران، در تهران افتتاح شد. این موزه شامل بیش از ۱۰۰ هزار گونه جانور است که در طول تاریخ جمع‌آوری شده‌اند.

### پایگاه خبری تحلیلی جامعه

**تأسیس «دانشکده حکمرانی» در دانشگاه تهران برای پرورش مدیر**

جامعه ۲۴ - سیدمحمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران، به تشریح جزئیات تأسیس دانشکده حکمرانی در دانشگاه تهران پرداخت و اظهار کرد: این دانشکده در حقیقت یک مجموعه‌ای از رشته‌های مختلف در مدیریت، اقتصاد، علوم اجتماعی، فلسفه، علوم سیاسی، کشاورزی، رشته‌های فنی و علوم پایه را شامل می‌شود در واقع این دانشکده یک دانشکده چند رشته‌ای است که تلاش می‌کند از این ظرفیت برای تقویت رشته‌های دانشگاهی استفاده کند.

### خبرگزاری ایسنا

**تأسیس «دانشکده حکمرانی» در دانشگاه تهران/از همه سلاقی در انتصابات استفاده می‌کنم**

سرپرست دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه سلاقی سیاسی افراد در انتصاب مدیران دانشگاه برای من مهم نیست، گفت: اخلاق مدیران، تجربه، جایگاه علمی، سردروداری و معروفیت فرد در دانشگاه از جمله شاخصه‌های مهم من در انتصابات خواهد بود.

### خبرگزاری ایبنا

**فهرست اسناد تاریخی کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران**

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا)، کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران، یکی از مراکز بسیار مهم برای پژوهشگران در زمینه‌های مختلف، به‌ویژه در حوزه علوم انسانی است. علاوه بر کتاب‌ها، مجموعه‌های بسیار با ارزش نسخ خطی و اسناد تاریخی در این کتابخانه فراهم آمده است.

### صد و سیما: معرفی برگزیدگان مسابقات ملی کتاب و پایان نامه سه دقیقه‌ای

### آذر بایجان: تأسیس «دانشکده حکمرانی» در دانشگاه تهران/از همه سلاقی در انتصابات استفاده می‌کنم.

### بصیر آنلاین: کدام دانشجویان امسال خوابگاه دارند؟

### آنا: سازمان جهاد دانشگاهی تهران؛ سازمان جهاد دانشگاهی از کسب و کارهای نوپای دانشجویی حمایت می‌کند.

### ایسنا: در نشست ساترا با اتحادیه‌های دانشجویی چه گذشت؟

### همسونیوز: سلسله نشست‌های میان رشته‌ای «قرآن و علوم انسانی» برگزار می‌شود.

**فراخوان تقدیر از دانشجویان افتخار آفرین ششمین دوره بورسیه**

مهلت ارسال مدارک: هفتم آبان ماه ۱۴۰۰

### خبرگزاری ایرنا

**۲۰ طرح هوشمندسازی ابزار تولید گیاهان دارویی اجرایی شد**

به گزارش روز چهارشنبه گروه آموزش ایرنا از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، تولید سنتی گیاهان دارویی روشی است که از دیرباز در کشور وجود داشته و همچنان در برخی استان‌ها ادامه دارد. اما این روش قدیمی وقتگیر است و کارایی بالایی ندارد.

### خبرگزاری ایبنا

**مخالفات‌های فراوان در مسیر کیفیت آموزشی وجود دارد/ مقیاس اخلاق دانشجویی ساخته می‌شود**

معاون آموزش وزیر علوم بیان کرد: اثبات منفی کارهای نادرست در آموزش به مراتب بیشتر از اثبات منفی اخلاق نادرست در پژوهش است. در این راستا نظامنامه اخلاقی آموزشی تدوین شد و البته گام بعدی پایبندی به این نظامنامه و اجرای درست است و ما در این فاز قرار داریم و امیدواریم در سال‌های آتی با استحکام بیشتری آن را دنبال کنیم.

### خبرگزاری ایرنا

**تمرکز بر نظام آموزش و پرورش موجب بالندگی حوزه فرهنگ می‌شود**

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، سیدمیرزا باقری، گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی در دولت سیزدهم با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سرپرست وزارت آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت اسلامی افزود: تولیدی نیست با ریاست شورای هنر و همت اعضای شورا این گام بزرگ برای بالندگی حوزه فرهنگ در کشور را برداریم.

### شعار سال

**هزار دانشجو از طریق دانشگاه وارد شرکت‌های دانش‌بنیان شده‌اند**

شعار سال: **فاطمه صداقت‌فرد**، معاون مرکز نوآوری و کارآفرینی بارک علم و فناوری دانشگاه تهران با اشاره به جمعیت دانشجویی که از مسیر دانشگاه وارد شرکت‌های دانش‌بنیان شده‌اند، گفت: «دانشجویانی که از طریق برنامه‌های حمایتی مرکز نوآوری و کارآفرینی وارد شرکت‌های دانش‌بنیان شده‌اند، جزیی در حدود یک‌هزار نفر هستند و خوشبختانه دانشگاه توانسته بستر خوبی را برای این منظور فراهم کند تا دانشجویانی که می‌خواهند در کنار تحصیل، حضور در بازار کار را هم تجربه کنند، این امکان در اختیار آن‌ها باشد.»

### خبرگزاری مهر

**استقبال دانشجویان از دوره تخصصی پردازش داده‌های علوم اعصاب**

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ستاد توسعه علوم و فناوری ششما، دوره آموزشی مدرسه تابناک پردازش داده‌های علوم اعصاب با استقبال دانشجویان، محققان و پژوهشگران رشته‌های مختلف در ۱۰ مرکز دانشگاهی در استان‌های مختلف کشور روپوش شد.